Association des Maitres-Quilleurs et Conseil Québécois des Jeunes Quilleurs et Quilleuses
Tournoi Bantam / Junior

SDQ

Galaxie
Paris
Masson

Le Carrefour
Danis

Allard

Salle de quilles Danis - 11 janvier 2009

Garcgons - Junior

Kevin Pilon
Léonard Raby
Yannick Lapensée
Danielle Leduc
Gabriel Beausoleil
Jean-Pierre Saumure
Martin Madore
Jocelyne Périard
Shawn Leblanc
Michel Sauvé
Pierre-Luc Deschamps
René Duguay

+ OU -

133

112

75

74

66

-17

SDQ

Allard

Paris

Le Carrefour
Galaxie
Masson

Danis

Filles - Junior

Myléne Gaucher
Lyne Villeneuve
Ashley D. Lahaie
Julie Lachance
Amélie Labelle
Sylvain Bercier
Anna Bouchard
Claudette Demers
Jessica Lefebvre
Daniel Lamarche
Ariane Tessier
Héléne Godmaire

+ OU -

136

102

74

-10

-60



Association des Maitres-Quilleurs et Conseil Québécois des Jeunes Quilleurs et Quilleuses
Tournoi Bantam / Junior

Paris

Limbour

Danis

Masson

Le Carrefour

Allard

Galaxie

Salle de quilles Danis - 11 janvier 2009

Garcons - Bantam

Francois Dubois
Michel Comeau
Pierre-Luc Nadeau
Bruno Cécyre
Christian Lavoie
Michel Sauvé
Yannick Renaud
Yves Lamoureux
Sébastien Parent
Lyne Villeneuve
Alexis Leblanc
René Duguay
Danick Rochon
Pierre Hamelin

56

34

30

25

Allard

Masson

Danis

Galaxie

Paris

Limbour

Le Carrefour

Filles - Bantam

Elodie Chamberland
Lynn Allard
Sabrina H. Mathieu
Marthe Hachey
Célina Nadon
Julie Lachance
Kimberly Da Silva
Murielle Guénette
Nikita Lapensée
Marie-Josée Thibault
Marika Taillefer
Marguerite Charbonneau
Laurianne Pelchat
Natalie Trudel

270

251

163

23
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